1

CONCURSO PÚBLICO  02/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 – AS NOTAS da prova de títulos para o emprego de Procurador Municipal, conforme ANEXO

ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/03/2020.

Atibaia, 21 de março de 2020.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA

Secretário de Recursos Humanos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2019

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS ENTREGUES NO DIA 12/03

Inscrição Nome do Candidato Documento Notas Títulos

50094 CAMILA SANTOS CAVALCANTI MELO 8691579 1,0

50864 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE BARROS 1280987677 1,0